
Nº EXPEDIENTES DNI POSTULANTES
a) FORMACIÓN 

ACADÉMICA

b) 

FORMACIÓN 

PROFESIONAL

C) 

EXPERIENCIA 

LABORAL

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIÓN

1
202001364 40581412 LOPEZ HUAMANÍ CARMEN ROSA 14 14 1.8

29.8

2 202001464 21539856 LEON YAUYO HILDA SHERMILA 5 8 1.2 14.2

3 202001466 42797095 MUÑOZ SOLIS JOSE ZACARIAS 5 4 1.8 10.8

4 202001545 44391339 MENDOZA GARCIA JUAN CARLOS 0 8 0 8

5 202001462 43847873
FERNANDEZ LOBOS ANTHONY 

ALEXANDER
0 4 0 4

6 202001538 21571531 MELGAR FLORES ROSI YOVANA 0 4 0 4

7 202001548 45136543 SIMON CORTEZ HANS ROMMEL - - - -

 NO APTO: NO CUMPLE 

CON LOS REQUISITOS 

DEL ANEXOS 3-A, SEGÚN 

D.S. N°017-2019-

MINEDU

ÁREA CURRICULAR : COMUNICACIÓN

CONTRATO DOCENTE 2020
RESULTADO PRELIMINAR DE LA II ETAPA 

Decreto Supremo N° 0017-2019-MINEDU

NIVEL DE EDUCACIÓN SECUNDARIA DE E.B.A.



8 202001539 21542201 PARRA RAMIREZ JULIO CESAR - - - -

 NO APTO: NO CUMPLE 

CON LOS REQUISITOS 

DEL ANEXOS 3-A, SEGÚN 

D.S. N°017-2019-

MINEDU

9 202001286 43935245 GIL PALOMINO FLOR ANGELA - - - -

 NO APTO: NO CUMPLE 

CON LOS REQUISITOS 

DEL ANEXOS 3-A, SEGÚN 

D.S. N°017-2019-

MINEDU

Nasca, 03 de febrero de 2020



Nº EXPEDIENTES DNI POSTULANTES
a) FORMACIÓN 

ACADÉMICA

b) 

FORMACIÓN 

PROFESIONAL

N
PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIÓN

1 202001528 22103203 GUERRERO JARAMILLO NOEMY ELIZABETH 22 6 3.2 31.2

2 202001366 45893469 CABRERA CRUZ AMALIA CELIA 14 4 0 18

3 202001394 22062358 JARA CÓRDOVA MARITA AGUEDA 10 4 0 14

4 202001585 42103719 MORAN HUAYANCA IRMA MERY 0 10 3.8 13.8

5 202001396 47914565 JIMENEZ GALINDO JOSE DANIEL 0 8 0 8

6 202001551 21545678 QUISPE HUAMANI JULIA MAGALI - - - -

 NO APTO: NO CUMPLE 

CON LOS REQUISITOS 

DEL ANEXOS 3-A, 

SEGÚN D.S. N°017-2019-

7 202001531 44409735 CCOICCA RAMOS KAREN DINA - - - -

 NO APTO: NO CUMPLE 

CON LOS REQUISITOS 

DEL ANEXOS 3-A, 

SEGÚN D.S. N°017-2019-

ÁREA CURRICULAR :INGLÉS

CONTRATO DOCENTE 2020
RESULTADO PRELIMINAR DE LA II ETAPA 

Decreto Supremo N° 0017-2019-MINEDU

NIVEL DE EDUCACIÓN SECUNDARIA DE E.B.A.



8 202001569 22092075 ESCUDERO BENAVIDES RENAN AUGUSTO - - - -

 NO APTO: NO CUMPLE 

CON LOS REQUISITOS 

DEL ANEXOS 3-A, 

SEGÚN D.S. N°017-2019-

9 202001577 44347962 CANALES VILLAVISENCIO GLORIANGELA - - - -

 NO APTO: NO CUMPLE 

CON LOS REQUISITOS 

DEL ANEXOS 3-A, 

SEGÚN D.S. N°017-2019-

10 202001433 41335541 SULLA CARDENAS RUTH JOCABET - - - -

 NO APTO: NO CUMPLE 

CON LOS REQUISITOS 

DEL ANEXOS 3-A, 

SEGÚN D.S. N°017-2019-

11 202001318 22078715 PLASENCIA RAMIREZ DEBORA GUADALUPE - - - -

 NO APTO: NO CUMPLE 

CON LOS REQUISITOS 

DEL ANEXOS 3-A, 

SEGÚN D.S. N°017-2019-

12 202001341 22093999 CARRASCO JARA RUTH MELIDA - - - -

 NO APTO: NO CUMPLE 

CON LOS REQUISITOS 

DEL ANEXOS 3-A, 

SEGÚN D.S. N°017-2019-

13 202001351 42381565 ESPINOZA PEÑAFIEL ALEX MANUEL - - - -

 NO APTO: NO CUMPLE 

CON LOS REQUISITOS 

DEL ANEXOS 3-A, 

SEGÚN D.S. N°017-2019-

14 202001357 22103594 VELILLE LARA SONIA RUTH - - - -

 NO APTO: NO CUMPLE 

CON LOS REQUISITOS 

DEL ANEXOS 3-A, 

SEGÚN D.S. N°017-2019-

Nasca, 03 de febrero de 2020 La Comisión.



Nº EXPEDIENTES DNI POSTULANTES
a) FORMACIÓN 

ACADÉMICA

b) 

FORMACIÓN 

PROFESIONAL

C) 

EXPERIENCIA 

LABORAL

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIÓN

1 202001452 22066085 ILLANES BITRON MARCELINA MARTHE 22 4 6.2 32.2

2 202001434 21551263 EURIBE FERNANDEZ ROSANA ISABEL 5 8 5 18

Nasca, 03 de febrero de 2020 La Comisión.

ÁREA CURRICULAR :MATEMÁTICA

CONTRATO DOCENTE 2020
RESULTADO PRELIMINAR DE LA II ETAPA 

Decreto Supremo N° 0017-2019-MINEDU

NIVEL DE EDUCACIÓN SECUNDARIA DE E.B.A.



Nº EXPEDIENTES DNI POSTULANTES
a) FORMACIÓN 

ACADÉMICA

b) FORMACIÓN 

PROFESIONAL

C) EXPERIENCIA 

LABORAL
PUNTAJE TOTAL OBSERVACIÓN

1 202001503 22103040 GONZALES QUISPE LYLI FLOR 5 8 2 15

2 202001450 40339338 HUAYTA QUISPE LISSENIA YESSELA 5 4 0.6 9.6

3 202001498 22078075 GUIN FERNANDEZ LILIANA JUDITH 5 0 3.4 8.4

4 202001419 22090932 ORTIZ HUILLCAYA SANDRA 0 8 0 8

5 202001337 22102068 BARRIOS CASTAÑEDA CESAR WILMER 0 6 0 6  - 

6 202001533 22101683 HINOSTROZA MARTINEZ NOEMI - 4 - 4

7 20201292 22316132 UGARTE CANDIA TESSI MARIANELA 0 0 0 0  -

8 202001405 22101213 MEZA OSCCO JORGE LUIS 0 0 0 0

ÁREA CURRICULAR : DESARROLLO PERSONAL Y CIUDADANÍA

CONTRATO DOCENTE 2020
RESULTADO PRELIMINAR DE LA II ETAPA 

Decreto Supremo N° 0017-2019-MINEDU

NIVEL DE EDUCACIÓN SECUNDARIA DE E.B.A.



9 202001438 42781852 SERVELEÓN QUINTO LIZ DEYSI - - - -
 NO APTO: NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DEL ANEXOS 3-A, 

SEGÚN D.S. N°017-2019-MINEDU

10 202001554 22197170 QUISPE CAYCO VICENTE ALONZO - - - -
 NO APTO: NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DEL ANEXOS 3-A, 

SEGÚN D.S. N°017-2019-MINEDU

11 202001315 22080412 QUISPE HERRERA GERMÁN ANTONIO - - - -
 NO APTO: NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DEL ANEXOS 3-A, 

SEGÚN D.S. N°017-2019-MINEDU

12 202001340 22091875 PACHECO JARA MARITZA DUVALI - - - -

 NO APTO: NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS DE FORMACIÓN DEL 

ANEXOS 3-A, SEGÚN D.S. N°017-

2019-MINEDU

Nasca, 03 de febrero de 2020 La Comisión.



Nº EXPEDIENTES DNI POSTULANTES
a) FORMACIÓN 

ACADÉMICA

b) 

FORMACIÓN 

PROFESIONAL

C) EXPERIENCIA 

LABORAL

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIÓN

1 202001583 40919020 HUAMAN ROJAS ROSA MERCEDES 24 8 4 36

2 202001444 40648094 OBREGON HUAYTAYA CELIA LUZ 17 8 0.6 25.6

3 202001447 41017813 ESCAJADILLO BENITES LILIANA SUGEY 0 4 5 9

4 202001541 21530815 ROJAS FERNANDEZ MARÍA ROSA - - - -

 NO APTO: NO CUMPLE 

CON LOS REQUISITOS 

DEL ANEXOS 3-A, 

SEGÚN D.S. N°017-2019-

5 202001435 43688762 ZEVALLOS MAMOLADA ICELA - - - -

 NO APTO: NO CUMPLE 

CON LOS REQUISITOS 

DEL ANEXOS 3-A, 

SEGÚN D.S. N°017-2019-

Nasca, 03 de febrero de 2020 La Comisión.

ÁREA CURRICULAR : CAS - CIENCIA AMBIENTE Y SALUD

CONTRATO DOCENTE 2020
RESULTADO PRELIMINAR DE LA II ETAPA 

Decreto Supremo N° 0017-2019-MINEDU

NIVEL DE EDUCACIÓN SECUNDARIA DE E.B.A.



Nº EXPEDIENTES DNI POSTULANTES
a) FORMACIÓN 

ACADÉMICA

b) FORMACIÓN 

PROFESIONAL

C) EXPERIENCIA 

LABORAL

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIÓN

1 202001415 40110276 ROQUE POMA CARMEN SARITA 12 20 13.8 45.8  - 

2 202001511 46228374
CHALCO BAUTISTA ARACELY 

NATIVIDAD
- - - -

 NO APTO: NO CUMPLE 

CON LOS REQUISITOS 

DEL ANEXOS 3-A, 

SEGÚN D.S. N°017-2019-

Nasca, 03 de febrero de 2020 La Comisión.

EDUCACIÓN BÁSICA ALTERNATIVA  E.B.A. CICLO: AVANZADO

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO :       ESPECIALIDAD: MANUALIDADES  

CONTRATO DOCENTE 2020
RESULTADO PRELIMINAR DE LA II ETAPA 

Decreto Supremo N° 0017-2019-MINEDU



Nº EXPEDIENTES DNI POSTULANTES
a) FORMACIÓN 

ACADÉMICA

b) FORMACIÓN 

PROFESIONAL

C) EXPERIENCIA 

LABORAL

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIÓN

1 202001414 41141414 TORRES LOPEZ AMPARO MIRTHA 24 18 5.8 47.8

2 202001558 22096741 SANCHEZ CULE INES CRISTINA 0 10 0 10

3 202001513 41365503
GONZALES GARCÍA CINTHYA 

JOANNA
- - - -

 NO APTO: NO CUMPLE 

CON LOS REQUISITOS 

DEL ANEXOS 3-A, 

SEGÚN D.S. N°017-2019-

MINEDU

4 202001422 44568679 RAMOS GAVILÁN FARIDY CARMEN - - - -

 NO APTO: NO CUMPLE 

CON LOS REQUISITOS 

DEL ANEXOS 3-A, 

SEGÚN D.S. N°017-2019-

Nasca, 03 de febrero de 2020 La Comisión.

EDUCACIÓN BÁSICA ALTERNATIVA  E.B.A. CICLO: AVANZADO

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO :       ESPECIALIDAD: COCINA Y REPOSTERIA

CONTRATO DOCENTE 2020
RESULTADO PRELIMINAR DE LA II ETAPA 

Decreto Supremo N° 0017-2019-MINEDU



Nº EXPEDIENTES DNI POSTULANTES
a) FORMACIÓN 

ACADÉMICA

b) FORMACIÓN 

PROFESIONAL

C) EXPERIENCIA 

LABORAL

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIÓN

1 202001301 21556655 SANCHEZ DIAZ MARTIN RAFAEL 0 10 0.4 10.4

2 202001403 21566772 MONTAÑO GARCÍA MARÍA ELENA - - - -

 NO APTO: NO CUMPLE 

CON LOS REQUISITOS 

DEL ANEXOS 3-A, 

SEGÚN D.S. N°017-2019-

MINEDU

3 202001536 70394156 OSCCO HUAMANI JACK FRANCO - - - -

 NO APTO: NO CUMPLE 

CON LOS REQUISITOS 

DEL ANEXOS 3-A, 

SEGÚN D.S. N°017-2019-

4 202001484 21541177 MARCOS VILA OSWALDO DAVID - - - -

 NO APTO: NO CUMPLE 

CON LOS REQUISITOS 

DEL ANEXOS 3-A, 

SEGÚN D.S. N°017-2019-

5 202001485 21524037 RAMOS PAUCAR YURI - - - -

 NO APTO: NO CUMPLE 

CON LOS REQUISITOS 

DEL ANEXOS 3-A, 

SEGÚN D.S. N°017-2019-

6 202001365 43362010 EURIBE FERNANDEZ JOSE LUIS - - - -

 NO APTO: NO CUMPLE 

CON LOS REQUISITOS 

DEL ANEXOS 3-A, 

SEGÚN D.S. N°017-2019-

7 202001285 42903023 VILCA PEREZ NELLY ESMERALDA - - - -

 NO APTO: NO CUMPLE 

CON LOS REQUISITOS 

MINIMOS DE 

FORMACION 

EDUCACIÓN BÁSICA ALTERNATIVA  E.B.A. CICLO: AVANZADO

ÁREA CURRICULAR : ARTE

CONTRATO DOCENTE 2020
RESULTADO PRELIMINAR DE LA II ETAPA 

Decreto Supremo N° 0017-2019-MINEDU



8 202001259 70263506 VERA QUISPE ANA LIZBETH - - - -

 NO APTO: NO CUMPLE 

CON LOS REQUISITOS 

MINIMOS DE 

FORMACION 

9 202001339 42860873
CAJO HERNANDEZ JEHILEE 

PETRONILA 
- - - -

 NO APTO: NO CUMPLE 

CON LOS REQUISITOS 

MINIMOS DE 

FORMACION 

Nasca, 13 febrero 2019. La Comisión.



Nº EXPEDIENTES DNI POSTULANTES
a) FORMACIÓN 

ACADÉMICA

b) FORMACIÓN 

PROFESIONAL

C) EXPERIENCIA 

LABORAL

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIÓN

1 202001442 22078538
NAVARRO SOLOGORRE DAYSI 

ROXANA
0 10 2 12

2 202001576 22081163 ROBLES JURADO JUAN JOSÉ 0 8 0 8

3 202001539 202001539 PARRA RAMIREZ JULIO CESAR 5 2 0 7

4 202001432 22079976 AMBÍA URPE MANUEL ANTONIO  -  -  -  -

NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO DE ANEXO 3-

A, SEGÚN EL D.S . Nº 

017-2019-MINEDU

5 202001457 202001457 MOLINA CANCHOS JONY  -  -  -  -

NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO DE ANEXO 3-

A, SEGÚN EL D.S . Nº 

017-2019-MINEDU

6 202001504 21478536 GABRIEL SALLHUE JOSE ENRIQUE  -  -  -  -

NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO DE ANEXO 3-

A, SEGÚN EL D.S . Nº 

017-2019-MINEDU

7 202001439 22074101 NONGE BARRANCA AUGUSTO  -  -  -  -

NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO DE ANEXO 3-

A, SEGÚN EL D.S . Nº 

017-2019-MINEDU

EDUCACIÓN BÁSICA ALTERNATIVA  E.B.A. CICLO: AVANZADO

ÁREA CURRICULAR : EDUCACIÓN FÍSICA

CONTRATO DOCENTE 2020
RESULTADO PRELIMINAR DE LA II ETAPA 

Decreto Supremo N° 0017-2019-MINEDU



8 202001470 22097645
SARMIENTO GUILLEN RICARDO 

ISAAC
 -  -  -  -

NO CUMPLE CON EL 

REQUISITO DE ANEXO 3-

A, SEGÚN EL D.S . Nº 

017-2019-MINEDU

Nasca, 03 de febrero 2020. La Comisión.



Nº EXPEDIENTES DNI POSTULANTES
a) FORMACIÓN 

ACADÉMICA

b) FORMACIÓN 

PROFESIONAL

C) EXPERIENCIA 

LABORAL

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIÓN

1 202001454 22188841
CESPEDES DE LA CRUZ YANETTE 

MARIBEL
 -  -  -  -

NO CONSIGNÓ ÁREA 

CURRICULAR  AL QUE 

POSTULA.

2 202001515 45472317 GONZALES GARCIA, ROBET EDER  -  -  -  -
NO CONSIGNÓ ÁREA 

CURRICULAR  AL QUE 

POSTULA.

3 202001443 22316261 YAÑEZ SIMON ARACELY VICKY  -  -  -  -
NO CONSIGNÓ ÁREA 

CURRICULAR  AL QUE 

POSTULA.

4 202001561 40684720 CORDOVA OSORIO LIZETTE ISABEL  -  -  -  -
NO CONSIGNÓ ÁREA 

CURRICULAR  AL QUE 

POSTULA.

5 202001524 71301131 OSCCO PERALTA TANIA FERALY  -  -  -  -
NO SE EVALUÓ POR NO 

EXISTIR PLAZA PUBLICADA 

A SU SOLICITUD.

6 202001348 40977335 SALAZAR PEVE HUGO ROLANDO  -  -  -  -
NO CONSIGNÓ ÁREA 

CURRICULAR  AL QUE 

POSTULA.

7 202001596 40267843 HUAMAN PEREZ JUAN MIGUEL  -  -  -  -
NO CONSIGNÓ ÁREA 

CURRICULAR  AL QUE 

POSTULA.

EXPEDIENTES NO EVALUADOS 

CONTRATO DOCENTE 2020
RESULTADO PRELIMINAR DE LA II ETAPA 

Decreto Supremo N° 0017-2019-MINEDU



Nº EXPEDIENTES DNI POSTULANTES
a) FORMACIÓN 

ACADÉMICA

b) FORMACIÓN 

PROFESIONAL

C) EXPERIENCIA 

LABORAL

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIÓN

8 202001527 76546448 ATAHUA ANGULO YENDI ELIZABETH  -  -  -  - 
NO SE EVALUÓ POR NO 

EXISTIR PLAZA PUBLICADA 

A SU SOLICITUD.

9 202001360 15453285 CESPEDES UVIDIA ANGELA GLADYS  -  -  -  - 
NO SE EVALUÓ POR NO 

EXISTIR PLAZA PUBLICADA 

A SU SOLICITUD.

10 202001353 76366192 LUJAN SAIRE JHON JHOEL  -  -  -  - 
NO SE EVALUÓ POR NO 

EXISTIR PLAZA PUBLICADA 

A SU SOLICITUD.

11 202001517 45472317 GONZALES GARCÍA ROBERT EDER  -  -  -  - 
NO SE EVALUÓ POR NO 

EXISTIR PLAZA PUBLICADA 

A SU SOLICITUD.

12 202001537 21558347 MELGAR FLORES ANGEL DAVID  -  -  -  - 
NO SE EVALUÓ POR NO 

EXISTIR PLAZA PUBLICADA 

A SU SOLICITUD.

Nasca, 03 de febrero 2020. La Comisión.


